
Kan du planlægge for fremtidens forandringer?

I Struer Kommune arbejder vi for at skabe de mest attraktive boligmuligheder og de bedst mulige
vilkår for erhvervslivet. Her er mange potentialer i bl.a. nærheden til Limfjorden, karakteristiske
lokalområder og ambitiøse virksomheder. Vi kan dog også se udfordringer, som skal løses: bl.a. et
dalende befolkningstal, aktivitetsniveauet i bymidten og vand – hvad end det kommer ovenfra,
nedefra eller fra fjorden. Løsningerne på disse udfordringer kræver god planlægning.
Vi søger derfor en planlægger, som har lyst til at løse varierende og udfordrende arbejdsopgaver,
som spænder på tværs af temaer i planlægning og indebærer både myndighedsbehandling og
strategisk arbejde. 
Bliv del af et ambitiøst team
Planafdelingen består af Plan og Byg. Du vil blive en del af Plan, hvor du vil få 14 dygtige og
engagerede kollegaer, som arbejder med alt fra kommuneplanlægning og byudvikling til
landzoneadministration og klimaindsatser. Som planlægger i en lille afdeling får du en stor
berøringsflade med mange aspekter inden for fysisk planlægning og byudvikling og for os er det
helt naturligt, at du får indflydelse på afdelingens opgaveløsning. 
Da vi er fagligt ambitiøse, prioriterer vi tid til at deltage i netværksmøder, konferencer mm., som er
relevante for de opgaver vi aktuelt sidder med og det erfaringsniveau vi hver især kommer med.
Vi er afhængige af hinanden. Vi skaber rammerne for den fysiske udvikling gennem kommune- og
lokalplanlægning – og vores udviklingsprojekter har til formål at skabe attraktive og bæredygtige
byer i kommunen, så vi skaber de bedste betingelser for bosætning og erhvervsudvikling i
kommunen. Derfor er dialog med borgere og virksomheder også essentielt for, at vi lykkes, for det
kræver, at vi kender og forstår deres behov.
Opgaver, der skal løses
Du vil komme til at sidde med opgaver såsom:

Lokalplanlægning af bolig- og erhvervsområder●

Behandling af ansøgninger om dispensation fra lokalplaner●

Planfaglige vurderinger af henvendelser fra borgere og virksomheder●

Politiske sagsfremstillinger●

Strategisk planlægningHer får du muligheden for at byde ind på de temaer, som passer dine

interesser og kompetencer bedstEt eksempel kunne være udviklingen af detailhandel -

herunder strategisk planlægning af bymidten og udpegning af konkrete indsatser for Struer og

handelslivet

●

Dine kvalifikationer og kompetencer
Vi forestiller os, at du:

Har en stor interesse for fysisk planlægning ●

Har en relevant uddannelse: du kan være f.eks. landskabsarkitekt, civilingeniør,

byplanlægger eller geograf

●

Har kendskab til planloven og gerne anden relevant lovgivning●

Arbejder struktureret og med et tværfagligt, helhedsorienteret blik på opgaverne●

Er en dygtig formidler både mundtligt og på skrift●

Vil trives med at indgå i en politisk styret organisation, hvor fokus på god service over for

borgere og virksomheder fylder mere og mere

●

Trives med, at der nogle gange er travlt med korte deadlines●

Har kørekort til personbil●

Derfor skal du vælge os
Her får du muligheden for sætte dine kompetencer i spil i en bred vifte af opgaver. Du kommer til at
indgå i et fagligt og uformelt fællesskab i en lille organisation, hvor vi kere os om hinanden. Du skal
have lyst til at være del af en organisation, hvor der er hastighed i opgaverne, og hvor det er
nødvendigt, at der er et tæt samarbejde mellem kollegaerne for at sikre fremdrift i opgaverne. 
Sammen skaber vi rammerne for et godt arbejdsmiljø med fokus på den enkelte og fællesskabet.
Det betyder blandt andet, at vi giver mulighed for fleksible arbejdstider og hjemmearbejde. Vi
vægter også en arbejdsplads, hvor vi er nærværende og opmærksomme på hinanden. Vi har en
uformel omgangstone med godt humør og respekt for hinanden. 
Planafdelingen består af en afdelingsleder og 21 dygtige kollegaer – byggesagsbehandlere,
planlæggere, en digitaliseringskonsulent, en GIS-medarbejder og en administrativ medarbejder.
Dagligdagen er præget af et godt aktivitetsniveau – opgaverne er udfordrende, og kollegerne er
engagerede. Vi har frihed under ansvar, plads til forskellighed og en åbenhed for bidrag med nye



initiativer og tiltag.
Yderligere oplysning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Planlægger Carsten Dietz Pedersen
på telefon 96 84 84 49. Det er ligeledes muligt at rekvirere relevant materiale.
Tiltrædelse er den 1. august eller efter aftale. Ansøgningsfristen er torsdag den 29. maj kl. 8.00. Vi
forventer at holde ansættelsessamtaler i starten af juni.
Ugentlig arbejdstid er på 37 timer og løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til den gældende
overenskomst. Struer Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion,
eller etnisk tilhørsforhold at søge.
Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA. Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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